

RDŚ.7013.8.3.2023

Do Wykonawców postępowania

Wyjaśnienia treści SWZ i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Remont drogi gminnej Borkowo Falenta – Pierzchały - Pierzchalki**”

dla Gminy Czernice Borowe, ogłoszenie o zamówieniu: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00318776/01 z dnia 2023-07-21.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i zmienia SWZ w poniższym zakresie:

Pytanie nr 1: Prosimy o wskazanie kategorii ruchu drogi

Odpowiedź ad. 1: kategoria ruchu dla przedmiotowej drogi wynosi KR1.

Pytanie nr 2: Prosimy o załączenie SST/STWiORB

Odpowiedź ad. 2: Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót została dołączona do dokumentów przetargowych jako załącznik nr 9.

Pytanie nr 3: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności:

a. Grubość podbudowy kruszywowej według przekroju normalnego – 15 cm

b. Grubość podbudowy (wymiana zdegradowanej podbudowy – pozycja 3.1 przedmiaru) – 20 cm

Odpowiedź ad. 3: grubość podbudowy na zdegradowanym odcinku wynosi 20 cm, zgodnie z pozycją 3.1 przedmiaru.

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnię poboczy należy wykonać z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5mm kategorii C50/30.

Odpowiedź ad. 4: Tak. Nawierzchnię poboczy należy wykonać z kruszywa łamanego 0- 31,5 mm.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że podbudowę kruszywową (poz. 3.1 przedmiaru) należy wykonać z kruszywa łamanego o uziarnieniu 0/31,5mm kategorii C50/30.

Odpowiedź ad. 5: Tak. Podbudowę na pozycji 3.1 przedmiaru, należy wykonać z kruszywa łamanego 0/31,5 mm kategorii C50/30.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla żadnej z warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź ad. 6: W wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych.

Pytanie nr 7: Prosimy o wskazanie, kto jest właścicielem destruktu uzyskanego z frezowania nawierzchni. Jeśli Zamawiający, prosimy o wskazanie lokalizacji gdzie Wykonawca ma odwieźć uzyskany destruk.

Odpowiedź ad. 7: Właścicielem uzyskanego z frezowania destruktu jest Gmina Czernice Borowe. Zamawiający wskaże miejsce składowania w obrębie remontowanej drogi.

Pytanie nr 8: Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać jedynie ciąg główny jezdni bitumicznej bez zjazdów indywidualnych na przyległe działki (bitumicznych bądź kruszywowych, zgodnie z rysunkiem PZT). Jeśli należy, prosimy o wskazanie ich lokalizacji, ilości (szt. oraz m²) i wymaganej konstrukcji nawierzchni na zjazdach.

Odpowiedź ad. 8: Zamówienie nie obejmuje wykonania zjazdów indywidualnych zgodnie z projektem technicznym.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, że ilość wymiany zdegradowanej podbudowy z kruszywa łamanego wskazana w przedmiarze (pozycja nr 4) jest wiążąca i wystarczająca do prawidłowego wykonania zadania.

Odpowiedź ad. 9: Wykonawca winien opierać się na przedłożonym przedmiarze robót. W razie wątpliwości powinien zwrócić się do Zamawiającego z podaniem konkretnych wartości do zakresu.

Pytanie nr 10: Prosimy o potwierdzenie, że jezdnia projektowana ma posiadać te same parametry co jezdnia istniejąca (tj. przebieg trasy, szerokość jezdni). Jeśli Zamawiający przewiduje poszerzenia prosimy o wskazanie ilości, lokalizacji i konstrukcji poszerzeń jezdni.

Odpowiedź ad. 10: Wykonawca winien opierać się na przedłożonym przedmiarze robót i projekcie technicznym. Poszerzenia są wskazane w projekcie technicznym w km 1+220 i km 2+100.

Pytanie nr 11: Prosimy o wskazanie lokalizacji wykonania frezowania (pozycja 2 przedmiaru). Prosimy o potwierdzenie, że ilość wskazana w pozycji 2 zawiera rozebranie nawierzchni bitumicznej pod wymianę zdegradowanej podbudowy z kruszywa łamanego (pozycja nr 4 w przedmiarze).

Odpowiedź ad. 11: Zamawiający wskaże konkretne odcinki do frezowania po przekazaniu placu budowy.

Pytanie nr 12: Prosimy o ujednoczenie w dokumentach terminu wykonania umowy:

- a. Według ogłoszenia o zamówieniu – 30.10.2023 r.
- b. Według SWZ – 25.10.2023 r.
- c. Według projektowanych postanowień umowy – 25.10.2023 r.

Odpowiedź ad. 12: Termin wykonania umowy to **30.10.2023r.**

Zamawiający ujednoczili termin w SWZ i projekcie umowy.


WÓJT
mgr inż. Wojciech Brzeziński